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ABD’deki Gelişmeler    
 Korona virüs salgını ile ilgili olarak artan ilaç tedavisi umudu piyasalardaki risk iştahını pozitif yönde tetiklerken, Fed’in 

ekonomiyi destekleyici açıklamaları sonrasında endeksler günü pozitif bölgede tamamladı.  
 Fed’in politika faizi oranlarında herhangi bir değişikliğe gitmemesi sonrasında S&P500 endeksi yüzde 2,7, Dow Jones 

endeksi ise yüzde 2,2 ve Nasdaq endeksi ise yüzde 3,6 yükselişle günü sonlandırdı.  
 S&P500 endeksi içerisinde enerji sektörü yüzde 7,4 oranında değer kazanırken, teknoloji sektörü yüzde 4,2 ve iletişim 

hizmetleri sektörü yüzde 5,1 oranında artış kaydetti. Kamu hizmetleri sektörü ise yüzde 0,9 oranında azalış gösterdi.  
 ABD’de açıklanan bilançolar içerisinde Facebook, Tesla ve Microsoft gibi teknoloji hisselerindeki finansal görünümün 

pozitif olması da endekslerdeki alım potansiyeli arttırdı.  
 Bu sabah da ABD vadelileri pozitif görüntüsünü korumaya devam ediyor.   
 Fed dünkü toplantısında politika faiz oranını yüzde 0-0,25 aralığında sabit tuttu ve maksimum istihdamla fiyat istikrarı 

hedefine ulaşma yoluna girdiğinden emin olana kadar faiz oranlarını bu aralıkta tutacağını açıkladı. Ayrıca Fed, devam 
eden sağlık krizinin ekonomik aktivite, enflasyon ve istihdam üzerindeki etkilerinin kaçınılmaz olduğuna dikkat çekti.  

 Fed Başkanı Powell ise yapmış olduğu açıklamada korona virüs salgını önlemleri nedeniyle ekonominin durduğunu ve 
2.çeyrekte ekonomide eşi benzeri görülmemiş bir daralma yaşanacağını dile getirdi. Özellikle işsizlik rakamlarında 
ciddi artış beklediğini dile getiren Fed, ekonomiyi desteklemek adına bütün araçların kullanılacağını dile getirdi. Ayrıca 
Powell, Fed'in Kongre tarafından belirlenen yetkiler dahilinde karar aldığını ancak zordaki şirketleri finanse etmenin 
amaçlardan biri olmadığını açıkladı.  

 Diğer taraftan ABD ekonomisi, korona virüs salgınının etkisiyle bu yılın ilk çeyreğinde yüzde 4,8 daralarak piyasa 
beklentisinin üzerinde bir zayıflık gösterdi. 

 ABD 10 yıllık tahvil faizleri 2 baz puan yükselişler yüzde 0,63 seviyesine yükseldi.  
 Dolar endeksi ise yüzde 0,3’lük bir azalışla 99,53 seviyesine geriledi.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 İlaç üreticisi Gilead, deneysel antiviral ilacın erken teşhis konulan korona virüs hastalarındaki semptomların 

iyileşmesine yardımcı olduğunu açıkladı. Şirket bu açıklaması sonrasında yüzde 5,7 oranında değer kazandı.  
 Facebook açıkladığı üç aylık finansallarında 1,71 $ hisse başı kar ve 17,04 milyar $ ile gelir beklentilerini aştı ancak 

şirket ikinci çeyrek veya 2020 yılı tamamı için belirli bir gelir tahmini yapamayacağını belirtti. Şirket bu açıklaması 
sonrasında yüzde 6,2 artıda günü sonlandırdı. 

 Tesla Inc, 2020 yılı ilk çeyrek finansallarında 5,99 milyar $ ile geliri tahminlerini aşması sonrasında gün sonu kapanışı 
yüzde 4,1 artıda yaptı.  

 Microsoft Corp, bulut hizmeti Azure'un güçlü performansının etkisiyle şirket gelirleri üçüncü çeyrekte yüzde 15’lik 
artışla 35,02 milyar $’a yükseldi. Şirketin hisse başı karı ise 1,4 $ ile beklentileri aşarken, net kar rakamı 10,75 milyar 
$’a yükseldi. Şirket güçlü finansalları sonrasında yüzde 4,5 oranında değer kazancı elde etti.  

 General Electric, 2020 yılı ilk çeyreğinde $0,05 ile beklentinin altında hisse başı kar açıkladı. Şirket gelirlerinde de ivme 
kaybı yaşadığına dikkat çekerek günü yüzde 3,2 ekside bitirdi.  

 Boeing 2020 yılı ilk çeyreğinde $1,70 ile beklentinin üzerinde hisse başı zarar açıklarken şirket gelirlerinde yüzde 26’lık 
bir oranda düşüş yaşadı. Şirket 787 model uçak üretimini 2020 yılında ayda 10 adet olacağını ve üretimi durdurma 
maliyetinin yaklaşık 797 milyon $ olduğunu belirtti. Boeing, korona virüs salgınının etkisiyle çalışan sayısını ise yaklaşık 
yüzde 10 azaltacağını duyurması sonrasında yüzde 5,9 oranında değer kazanımı ile günü bitirdi.  

 Küçük sermayeli şirketler arasında Hertz Global ve Chesapeake iflas başvurularında bulunduklarını açıklamaları 
sonrasında şirketler sırasıyla günü yüzde 20 ve yüzde 8 oranında değer kaybı ile sonlandırdı.  
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Hisse Senetleri Görünümü 
 Mastercard 2020 yılı ilk çeyreğinde $1,83 ile beklentilerin üzerinde hisse başı kar açıklayarak söz konusu dönem 

gelirlerinde yüzde 2,6’lık artış yakaladı. Ayrıca 2020 yılı hisse geri alım programını sonlandıran kurum temettü 
ödemesinde değişiklik yapmayacağını belirtti. Bu gelişmenin akabinde şirket günü yüzde 7,2 artıda bitirdi.  

G10’daki Gelişmeler 
 Almanya’da perakende satışlar Mart ayında yüzde 5,6 daralma ile beklentilerin altında zayıflık gösterdi.   
 Almanya’da Nisan ayı işsizlik oranı yüzde 5,8 seviyesine yükseldi.  
 Euro Bölgesi Nisan ayı tüketici fiyat endeksi yüzde 0,4 ile sınırlı bir ivmelenme kaydetti.  
 Euro Bölgesi ekonomisi çeyreklik bazda yüzde 3,8 oranında daralma gösterdi.   
 Deutsche Bank CEO'su Christian Sewing, Alman bankaların mali kriz nedeniyle kurtarılmaya ihtiyacı olmadığını belirtti.  
Asya’daki Gelişmeler 
 Japonya’da Mayıs ayı sanayi üretimi yüzde 3,7 daralma ile beklentilerin altında bir zayıflığa işaret etti. 
 Çin’de Nisan ayı imalat PMI rakamı ihracat siparişlerinde yaşanan daralma ile 50,8 seviyesine geriledi.  
 Çin Nisan ayı Hizmet PMI ise iç talebin arttığına dikkat çekerek 53,2 ile beklentilerin üzerinde gerçekleşti.  

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

EUR 14:45 ECB Faiz Oranı Kararı  Nisan  0,0% Aylık ** 

EUR 15:30 ECB Basın Toplantısı     *** 

USD 15:30 PCE Fiyat Endeksi   0,1% Aylık *** 

USD 15:30 İşsizlik Maaşı Başvuruları  3,500K 4,427K Haftalık ** 

NGAS 17:30 Doğal Gaz Stokları  69B 43B Haftalık ** 
 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Amazon.com Inc AMZN 1.15 Trilyon  $ 30.04.2020 Piyasa kapandıktan sonra 6.25 

Apple Inc AAPL 1.2 Trilyon  $ 30.04.2020 Piyasa kapandıktan sonra 2.26 

Amgen Inc AMGN 139 Milyar $ 30.04.2020 Piyasa kapandıktan sonra 3.76 

Mcdonald's Corp MCD 138 Milyar $ 30.04.2020 Piyasa açılmadan önce 1.57 

Comcast Corp CMCSA 173 Milyar $ 30.04.2020 Piyasa açılmadan önce 0.68 

Visa Inc V 379 Milyar $ 30.04.2020 Piyasa kapandıktan sonra 1.35 

Altria Group Inc MO 75 Milyar $ 30.04.2020 Piyasa açılmadan önce 0.98 

Cigna Corp CI 70 Milyar $ 30.04.2020 Piyasa açılmadan önce 4.35 

Eaton Corporation PLC ETN 34 Milyar $ 30.04.2020 Piyasa açılmadan önce 1.07 

Kraft Heinz Co KHC 37 Milyar $ 30.04.2020 Piyasa açılmadan önce 0.55 

Expedia Group Inc EXPE 10 Milyar $ 30.04.2020 - -1,03 

Gilead Sciences Inc GILD 99 Milyar $ 30.04.2020 Piyasa kapandıktan sonra 1.57 

Illumina Inc ILMN 46 Milyar $ 30.04.2020 Piyasa kapandıktan sonra 1.25 

Twitter Inc TWTR 22 Milyar $ 30.04.2020 Piyasa açılmadan önce 0.1 

ViacomCBS Inc VIAC 10 Milyar $ 30.04.2020 - - 

 



 

 

 

  

 

 
*Hisse önerileri 27 Nisan – 04 Mayıs tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme 
günlük olarak yapılacaktır. 

QUALCOMM INCORPORATED (QCOM): QUALCOMM Incorporated, dünya çapında dijital iletişim ürünleri üzerine faaliyet 

göstermektedir. Şirket kablosuz ses ve veri iletişimi, multimedya ve global konumlandırma sisteminde kullanılmak üzere 

diğer teknolojilerin sistem yazılımları üzerine çalışma göstermektedir. Şirket yapay zeka, otomotiv, dijital, sağlık, kurumsal 

yazılım, mobil ve ağ oluşturma gibi iletişim ürünleri için yeni ürün ve hizmetlerin tasarımını gerçekleştirir. QUALCOMM 

Incorporated, 1985 yılında kurulmuştur ve merkezi San Diego, California'da bulunmaktadır. 

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi

Piyasa 

Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

QUALCOMM INCORPORATED (QCOM) 17.1 21.6 18.7 12067312 86 Milyar $ 72.50-77.50 AL 117.00 62.35

APPLIED MATERIALS, INC. (AMAT) 17.1 17.2 5.4 10647249 47 Milyar $ 50.00-52.50 AL 86.00 40.00

SQUARE, INC. (SQ) 17.1 76.6 15.7 15487609 26 Milyar $ 59.50-63.50 AL 111.00 45.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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  APPLIED MATERIALS, INC. (AMAT): Applied Materials, Inc., yarı iletken üretim ekipmanları üzerine faaliyet 

göstermektedir. Şirket yedek parça, yükseltme, servis, yeniden üretilmiş eski nesil ekipman, yarı iletken ürünler için 

fabrika otomasyon yazılımını içeren ekipman üretkenliğini optimize etmek için entegre çözümler sunar. Şirket Amerika 

Birleşik Devletleri, Çin, Kore, Tayvan, Japonya, Güneydoğu Asya ve Avrupa'da faaliyet göstermektedir. Applied Materials, 

Inc. 1967 yılında kurulmuştur ve merkezi Santa Clara, California'da bulunmaktadır. 

 

SQUARE, INC. (SQ): Square, Inc., ABD'de ve uluslararası ölçekte ödeme ve satış noktası çözümleri sunmaktadır. Şirket 

ticaret ekosistemi, satıcılara ödeme ve satış noktası çözümleri sunan yazılımı ve donanımı içerir. Europay, MasterCard ve 

Visa (EMV) gibi çip kartları ve temassız çip okuyucu kullanımı sağlayan Square Stand donanımı son dönem önemli yazılım 

geliştirme platformu olarak yaygınlaştırılmıştır. Square, Inc. 2009 yılında kurulmuştur ve merkezi San Francisco, 

California'da yer almaktadır.  
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*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 
ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır.  
 
 

EURUSD 

ABD ekonomisinin 2020 yılı ilk çeyrek görünümünde yüzde 4,8 oranında daralma göstermesi sonrasında Dolar varlıkları 

üzerinde oluşan kısmi değer kaybı ile paritede 1,0880 seviyesi üzeri fiyatlamalar gündeme geldi. Diğer taraftan Fed 

toplantısından herhangi bir faiz kararı çıkmazken, Powell ekonomiyi desteklemek amaçlı tüm araçların kullanılacağını 

açıkladı. Powell, ekonomik aktivitelerin kayda değer bir hasara uğrayacağını belirtmesi de dolar varlıklarının ivme 

kaybetmesine yol açtı. Euro Bölgesi ekonomisi ise yüzde 3,8 oranında daralma gerçekleştirdi. Bu gelişmelerin akabinde 

hafif geri çekilen paritede 1,09-1,10 direnç bölgesinin aşılması ile alım potansiyelinin artması beklenebilir. Aşağıda ise ana 

destek noktası olarak 1,0780 seviyesi güncelliğini korumaya devam etmekte.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları dün yüzde 22 oranında bir artışla 17,58 $ seviyesine yükseldi. 

ABD'nin ticari ham petrol stokları 10 milyon varil beklentisinin altında 9 milyon varil artış gösterdi. Ham petrol üretim 

miktarı ise haftalık bazda 100 bin varil seviyesinde azalış gösterdi. IEA'nın Küresel Enerji Görünümü Raporu'nda ise bu yıl 

enerji talebi yüzde 6 gerileyerek 2008 finansal krizi sonrasında yaşanan düşüşten 7 kat daha sert bir düşüş göstermesinin 

beklendiği açıklandı. Bu olumsuz gelişmelere rağmen günü yükseliş eğilimi ile tamamlayan ham petrolde 17,0 $ seviyesi 

üzerinde fiyatlamaların sürdüğü görülüyor. Özellikle emtiada 20,0 $ seviyesinin aşılması ile alım potansiyelinin 21,7 $ 

seviyesine dek sürmesi beklenebilir.  
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  ALTIN 

Fed dünkü toplantısında faiz oranlarında değişikliğe gitmezken, Fed başkanı Powell ekonomik aktivitelerin korona virüs 

salgınından kayda değer derecede etkilendiğini açıkladı. Ayrıca Powell, faiz oranlarının istihdam ve enflasyon hedeflerine 

ulaşılana kadar bu seviyelerde kalacağını ancak ekonomiyi desteklemek amaçlı tüm araçların kullanılacağına dikkat çekti. 

Fed’in bu açıklamaları sonrasında ABD 10 yıllık tahvil faizleri yüzde 0,64 seviyesine kadar yükseldi. Böylece Altın 

fiyatlarında yükselişlerin bir miktar baskılandığını gördük. Diğer taraftan ABD ekonomisinin çeyreklik bazda yüzde 4,8 

oranında daralma göstermesi sonrasında dolar varlıkları bir miktar ivme kaybetti. Bu gelişme Altın’daki düşüşleri 

sınırlarken, bu sabaha değerli metalin 1720 seviyesi çevresinde başladığı görülmekte. Yükselişlerin ivme kazanması 

açısından ise 1730-1750 direnç bölgesini takip ediyoruz.  

 

GBPUSD 

ABD ekonomisinin çeyreklik görüntüde beklentinin üzerinde daralma göstermesi sonrasında dolar varlıkları üzerinde 

oluşan zayıflık, Fed Başkanı Powell’ın ekonomik aktivitelerde kayda değer zayıflama beklediğini açıklaması sonrasında 

arttı. Böylece G10 para birimleri üzerinde oluşan değer kazanımı Sterlin tarafında da yakından hissedildi. Ancak 1,25 

direncini aşmakta bir miktar zorlanan bu parite üzeri yapacağı kapanışlarla yükseliş eğilimine hız kazandırması 

beklenebilir. İngiltere tarafında veri akışı sakin ancak, ABD ekonomisine ilişkin artan tedirginlikler paritedeki düşüşleri 

sınırlıyor. GBPUSD paritesinde 1,25 seviyesi üzeri kapanışları 1,2750 direnci çerçevesince takip ediyoruz. Ancak olası bir 

aşağı yönlü ivmelenmede ise ana destek noktası olarak 1,2380 seviyesi göz önünde bulundurulabilir.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

  
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
ABD’de açıklanan bilançoların pozitif seyri endeks yükselişlerini desteklerken, VIX endeksi 31,28 seviyesine geriledi.  

 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. t arafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanı larak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve  getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelik te 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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